¶ *Desisto, cesso, intermitto*. I. A. 218 a, Ne punctum quidem temporis oppugnatio respiravit.

† Syntaxis. *Respirat arteria aspera, ac reddit animam. Respirabo, si te videro. Respiravi, liberatus sum. Studia tua non respirant.*

**RESPLENDO**, des. *resulgeo*. de Fin. 69 b, Resplendeat his vestis. *abier, respondeat.*

**RESPONDENDI**, do. de Cl. 174 b, Rutilius magnum munus de iure respondendi sustinebat. de L. 175 b, Facultas respondendi iuris. de Orator. 101 b, Multi in respondendo iure, autoritate plus quam ingenio valent.

**RESPONDENS**, tis. de Cl. 193 b, Qu. Scæuola consulenti- bus respondebat. Orat. 210 a, Alteros enim respondententes audire sat erat.

**RESPONDO**, des. *revero, responsum do, responsum reddo, rescribo, conuenio*. Attic. 19 a, b, Quæris ex me quid acciderit, &c. ego respondebo tibi. ὕστερον πρότερον ὁμηρακῶς. Epistol. 17 b, Quanquam qui istinc nunc veniunt, partim te superbium esse dicunt, quod nihil respondeas: partim contumeliosum, quod malè respōdeas. I. A. 153 a, Respondere ad ea quæ quæ sita sunt. in Vat. Respondere ad interrogata. Epi. 57 b, quod facilius quibus est iratus, respondere tristius possit. de Fin. 93 a, Ego tibi respondebo ad singula. Orat. 217 a, Respondere ad singulas res. Att. 251 b, Sæpe ij qui debent, nō respondent ad tempus. de Fat. 141 b, Chryssippo primū de ipsa rerum contagione respondeamus. pro Cæl. 41 a, Acute arguteq; respondere alicui. Att. 89 a, b, Habes ad omnia, nō, vt postulasti, χρῆσα αἰτί χαλκῶν, sed paria paribus respondimus. Att. 89 a, Ecce aut alia pusilla epistola, quam non relinquā ἀναυσιφανῶν. I. V. 78 b, Videat, quid de illis respondeat quos necauit. pro Fl. 157 b, De quo toto respondit Hortensius. pro Cl. 27 b, Ego ad respondendū surrexi. de Cl. 175 b, Vt etiā pro Bruto respondeam. de Cl. 179 b, Cuius orationi Cæpionis ore respondit Aelius. de Or. 102 b, Cùm vobis non grauatè respondero. de Ar. 247 b, Respondere grauitè contra inimici contumeliam. pro Mur. 124 b, Primū M. Catoni de officio meo respōdebo. de Or. 120 b, Aliquid alicui de iure respōdere. Ac. 6 a, Neq; hoc loco expectandū est, dum de remo inflexo & de collo columbæ respōdeam. pro Mur. 126 a, Alicui de iure cōsultenti respondere. pro Pl. 272 a, Quæris, num iurisconsultus? quasi quisquam sit, qui sibi hūc falsum de iure respōdisse dicat. I. C. 109 b, Iam verò vrbes municipiorū respōdebunt Catalinæ tumulis syluestribus. de Nat. 12 a, Vt omnia omnibus, paribus paria respondeant. Ora. 200 a, Vt verba verbis quasi demensa & paria respondeant. de Fini. 144 a, Respondent extrema primis. *id est, conuenient.* de Ar. 255 a, Dixit se velle ædificare alterā porticū in carinis, quæ palatio responderet. Ep. 26 a, Nam ea quæ speras, &c. scio cui epistolæ tuæ respondeant. Ora. 207 b, Rhetoricā quasi ex altera parte respondere Dialecticæ. Brut. Att. 177 b, Qui vestris paucorū respondeat laudibus. de Fin. 91 a, Respondere maioribus suis. de Cl. 175 a, & Tusc. 148 b, Respondere gloriæ maiorum. Postq. 209 a, Quæ memoria, quæ magnitudo obseruantie tot tantisq; beneficijs respōdere poterit? Att. 273 a, Nihil minus hominis videtur, quam non respondere in amore ijs, à quibus prouocere. Epistol. 256 a, Cui quidem ego amori, vinā ceteris rebus possem, amore certè respondebo: quo tamen ipse tibi cōsidi futurum satis. Epi. 18 a, In omnibus vis rebus, meis optatis fortuna respondit. Ep. 19 b, Tua virtus opinionis hominū respōdet. Att. 60 b, Vt possim tibi aliquid in eo genere respōdere. & 57 a, Qu. fratris liberalitati pro facultatib. nostris respondemus. Att. 228 b, Si bonitas tua responderit iudicio meo, gaudebo. Qu. fr. 298 b, Fac, vt omnia tua facta atque dicta nostris rebus istinc respondeant. I. A. 181 a, Respondebisne ad hæc? aut omnino hiscere audebis? de Am. 106 b, Vt nostra in amicos beneuolentia illorum erga nos beneuolentiæ pariter æqualiterq; respondeat. de L. 150 a, Non enim quærimus, quid de quib; consultatione respondeamus. de Vn. 203 b, Respondet aut dextra dextris, læua læuis, conuersione luminum. in Sal. 272 a, Nihil enim tam obscœnum dicere potes, cui non ab initio pueritia omni genere facinoris ætas tua respondeat. \* pro C. Corn. Quid ego nunc arguentis tibi respondeam? de Clar. 193 b, Qu. Scæuola consulenti- bus respondebat. pro Clu. 52 b, Videtis hæc quam sint leuia genere ipso, quam breuia res. ὄsu.